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Temu voščilu se pridružujeva tudi dušna 
pastirja v Trzinu, duhovni pomočnik 
dr. Bogdan Dolenc in župnik Boštjan 
Guček in želiva vsem poglobljeno vero ob 
praznem grobu Jezusa Kristusa, ki je Bog 
z nami do konca sveta in nam daje veselje 
in mir, ki ga svet ne more dati. Prav tega 
miru in veselja želiva vsem! 
Aleluja, Gospod je vstal! Res je vstal!

Za vse, ki se tretji dan po velikem petku 
zberemo ob odprtem in praznem Kristusovem 
grobu ter prepevamo trikratno velikonočno 
alelujo z vedno višjim in močnejšim glasom, 
je Kristusovo vstajenje dogodek, ki nas 
osvobaja in velika noč je praznik našega os-
vobojenja ali odrešenja. Na veliki petek zremo 
Kristusa v nemoči, kot poraženca in na križ 
pribitega. Na veliko noč pa je pred nami kot 
zmagovalec nad hudobijo in sovraštvom, nad 
grehom ali zlom, še več: nad smrtjo. Posledn-
ja zmaga je vedno njegova. Z njo nas osvobaja 
strahu pred ničem, nesmislom ali praznino 
življenja; osvobaja nas za novo življenje.
Za vse, ki verujemo, kar obhajamo in 
slavimo, je velika noč »Kristusov danes«. To 
pomeni, da ne gre le za spomin na dogodek 
pred dva tisoč leti, marveč za dogajanje, ki 
se uresničuje danes, med nami in v nas. 
Vstali Kristus je naš »danes« in naš »jutri«, 
naš začetek in konec, naše vse. Zato je 
velika noč praznik naše vere v Kristusa, ki 
med nami in z nami živi. Za nas, ki imamo 
v Kristusovem vstajenju zagotovilo svojega 
vstajenja in večnega življenja, je velika noč 
praznik upanja. Naš Bog ni oddaljeni Bog, 
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Če župnika ni doma, vse svoje želje 
lahko sporočite tako, da jih napišete na 
listek in ga vržete v nabiralnik. Lahko 
pošljete tudi elektronsko pošto ali 
pokličete po telefonu. Več informacij 
najdete na internetni strani župnije. 
Vedno ste dobrodošli v župnišču, naj gre 
za kakšne formalnosti ali za pogovor. 

je z nami tudi v smrti. V njegovi roki je naša 
usoda, v Kristusovi smrti je smrt naše smrti 
in v njegovem vstajenju je naše vstajenje. 
Naš cilj ni veliki petek s štirinajsto postajo 
križevega pota, marveč velika noč z vstajen-
jem v novo življenje. Končno je za nas velika 
noč dogodek, ki nas obvezuje, da smo vedno 
in povsod velikonočne priče, s Kristusovim 
vstajenjem zaznamovani pričevalci, oznan-
jevalci in nosilci sporočila, da je naše sedanje 
življenje delavnik za večno nedeljo. Vsem 
sobratom duhovnikom, redovnikom, redovni-
cam, vsemu Božjemu ljudstvu, rojakom po 
svetu, posebej še bolnim in trpečim voščimo: 
Blagoslovljene velikonočne praznike!             
                                                      Vaši škofje

MŠ: 5912261, TR: SI56 2420 

To je zapovedan praznik, ki ga 
letos obhajamo 3. junija. V tem 
letu se še posebej poglabljamo 
v skrivnost sv. evharistije. Prav 
temu je posebej namenjen ta 
praznik. Zato bomo imeli pred 
praznikom 24 urno češčenje, 
od srede po maši ob 19.00 
uri, do četrtka zvečer do 
19.00 ure, ko bo slovesna sv. 
maša. Po maši pa bo procesija 
z Najsvetejšim. V ta namen bo 
zadaj na vratih  seznam, v ka-
terega se lahko vpišete za uro 
češčenja, da ne bo Jezus sam. 
Vsaka minuta bo dobrodošla. 
Odtrgajmo si čas, ki nam ga 
Bog v obilici poklanja, da 
mu ga podarimo, da ga tako 
blagoslovi.
Pred praznikom, v nedeljo, 
30. 5. pa nas bo pri maši nago-
voril p. Tomaž Podobnik, ki je v 
Nadškofiji še posebej odgo-
voren za širjenje pobožnosti 
do usmiljenega Jezusa in s 
tem češčenje Najsvetejšega. 
Vabljeni v čimvečjem številu, 
razmišljali bomo o Jezusu, ki 
biva med nami. 

Praznik 
sv. Rešnjega 
telesa in krvi

Tudi to leto se bo kaj premaknilo. Najprej 
imamo še obveznost prejšnjega leta, to je 
nova spovednica, saj je stara neprimerna in 
dotrajana. 
Pridobili smo že strokovno mnenje za 
statično prenovo cerkve, pridobivamo še 
predračun za sanacijo. V pritličju bomo 
uredili bivšo sobo »karitas«, ki bo na-
menjena za potrebe raznih skupin. O sami 
obnovi cerkve pa bo potreben še pogovor z 
novim gospodarskim svetom. K sodelovanju 
ste povabljeni tudi drugi župljani. Pri 
teh obsežnih delih bo potrebno pridobiti 
neke uspešne rešitve, saj je zdajšnji letni 
proračun župnije popolnoma nezadosten 
in potreben za redno vzdrževanje župnije 
(ogrevanje, učilnica in drugi stroški...).

Materialna dela v župniji 



Na velikonočni ponedeljek, 5. aprila 
tukaj v cerkvi ne bo sv. maša. Mnogi 
oskrbovanci Doma in tudi osebje v 
Domu so izrazili željo po sv. maši. Dom 
še ni bil blagoslovljen, pa tudi nihče z 
Občine ni pokazal interesa za to, ne ob 
odprtju Doma, ne kasneje. Z vodstvom 
Doma smo se dogovorili, da bo slovesna 
maša v novem Domu počitka v Trzinu 
na velikonočni ponedeljek, ob 10.00 uri. 

Med mašo bo tudi blagoslov Doma, 
oskrbovancev in osebja. Lepo povabljeni, 
da povzdignemo slovesnost z lepim 
petjem in pokažemo povezanost Doma z 
Župnijo in krajem.
Sv. maše v Domu bodo od maja naprej na 
četrtek pred prvim petkom, ob 10.00 uri. 
Pred mašo bom tudi obhajal po sobah, 
kdor ne bi mogel k maši. Ta dan zato v 
župnijski cerkvi ne bo sv. maše. Izjema bo 

edino letošnji junij, ko ta dan 
obhajamo zapovedani praznik 
sv. Rešnjega Telesa in Krvi. 
Lepo vabljeni, da se takrat sv. 
maše udeležite v Domu. 
Češčenje Najsvetejšega, ki 
je bilo zdaj med letom ob 
četrtkih po maši bomo zaradi 
maš v Domu prestavili na 
petek zvečer po maši. Tako bo 
češčenje, razen v adventnem 
času, vedno ob petkih po 
maši.

Blagoslov doma počitka in sv. maša

Blagoslov Doma počitka in maša 5. 4., ob 10.00 uri.
Slovesnost sv. birme  1. 5., ob 10.00 uri.
Sv. Florijan, zavetnik Trzina 4. 5., ob 19.00 uri.
Celodnevno češčenje  8. 5., od 8.00 
    do 19.00 ure
Florijanova nedelja  9. 5., ob 8.00 in
    10.00 uri
Prvo sv. obhajilo   23. 5., ob 10.00 uri
24 urno češčenje   2. 6., ob 19.00 do 
    3. 6. do 19.00 ure
Sv. Rešnje Telo in Kri   3. 6., ob 19.00 uri

Slovesnosti pred nami:

Celodnevno češčenje in Florijanova nedelja
Pred nami je praznik farnega zavetnika 
sv. Florijana. Na sam praznik bodo k 
nam priromali romarji s Homca. Ob 
19.00 bodo litanije in blagoslov z 
Najsvetejšim, nato pa slovesna sv. maša.
V soboto po sv. Florijanu (8.5.) bo 
celodnevno češčenje. Zadaj na 
vratih bo visel tudi seznam ulic po 
urah. Prosim, da si organizirate čas, 
da Jezus ne bo preveč sam v cerkvi. 

Zvečer bo ob 19.00 uri sklep češčenja z 
litanijami, blagoslovom z Najsvetejšim 
in sv. mašo.
Na Florijanovo nedeljo bosta maši 
kot običajno. Pri maši ob 10.00 uri 
se bomo še posebej spomnili živih in 
pokojnih gasilcev. Med slovesnostjo 
bomo tudi razdelili imenovanja za 
različne službe v naši župniji (ključar, 
ŽPS...) in zahvale.

Slovenski evharistični kogres
Pripravljamo se na slovenski evharistični 
kogres, ki bo v Celju, 13. junija. Prijave 
za avtobus sprejemamo v župnišču, do 
15. maja. Ob prijavi plačate tudi prispevek 
za vožnjo 10€. Če avtobus ne bo poln, 
se bomo priključili drugi župniji. Če bo 
avtobus poln, bo odhod ob 9.00 uri izpred 

cerkve, če ne, se bomo prilagajali drugi 
župniji. 
Program: 10.00 -11.00 pripravljalni 
program; 11.00 sv. maša s procesijo z 
Najsvetejšim. Vrnili se bomo v popoldanskih 
urah. Malica iz popotne torbe. To nedeljo bo 
v župniji maša samo zjutraj, ob 8.00.

Sv. birma
Devetdnevnica je za bir-
mance obvezna. Povab-
ljeni so tudi starši, botri 
in vse občestvo, da z 
molitvijo podpremo 
letošnje birmance. 
Za samo slovesnost bo v cerkvi na vsaki 
strani rezerviranih 10 klopi za brimance 
in botre. Drugi verniki naj se razporedijo 
po cerkvi, v depalsko kapelo in po sredini 
ladje. Na slovesnosti bo samo EN uradni 
fotograf. Vsak se lahko pred in po sloves-
nosti slika po želji. Birmanci se zberejo 
ob 9.30 pred župniščem (v primeru dežja 

Kdaj   Kaj
22.4., ob 19.00  Začetek devetdnevnice
26.4.: ob 17.30  SREČANJE Z BIRMOVALCEM
1.5. - SLOVESNOST SV. BIRME, OB 10.00

pa v cerkvi). V učilnici bodo dobili pregri-
njala. Oblečeni v ogrinjala se postavijo v 
kolono s svojim botrom. Na botrovi desni 
strani stoji birmanec. Sprevod bo krenil 
izpred župnišča v cerkev ob 9.55. Takoj 
po maši bo skupinsko slikanje v cerkvi, 
zato birmanci POČAKAJO V CERKVI. Po 
slikanju oddajo pregrinjala.

PRVO 
SV. OBHAJILO
Bo letos 23. maja. Na pre-
jem zakramenta se priprav-
lja 20 prvoobhajancev. 
Prvoobhajanci so že bili 
pri svoji prvi sveti spovedi, 
zdaj pa se pripravljajo na 
prejem Jezusa v svoje srce.

Izbor novih članov ŽPS
Volilna komisija se je zbrala v sredo 10. marca po maši 
in pregledala izide glasovanja. Oddanih je bilo 77 gla-
sovnic. Vseh zbranih imen je bilo 48. Volilna komisija 
je potem naredila seznam imenovanih, ki so prejeli naj-
manj 6 glasov. Teh je bilo 12. Od teh so trije že v službi 
v župniji, zato je ostal seznam devetih izbranih, sedaj 
z njimi potekajo pogovori. Imenovanje in prejem 
listine, ki jo potrdi g. nadškof  bo na Florijanovo 
nedeljo, 9. maja, pri maši ob 10.00 uri. 


